
„Panuj Hoře“ 2023

Rozšíření dětského hřiště 

                    Malín



Důvod navržení projektu:

 

• Naším dlouhodobým cílem je maximálně využít krásné okolí Malínské 
sokolovny. 

• Postupně chceme společnými silami toto prostranství proměnit na 
příjemnou zónu pro sport, zábavu i chvíle odpočinku občanů, převážně
 dětí a mládeže.  

• Pomocí  projektu „Panuj Hoře“ se podařilo:

- v roce 2021 získat finanční prostředky na workoutové hřiště, menší 
  travnaté hřiště na nohejbal, volejbal, trénování dětí a mládeže, venkovní
  stůl na stolní tenis a venkovní koš na basketbal

- v roce 2022 získat finanční prostředky na věž se skluzavkou pro nejmenší
   děti



Důvod navržení projektu, jeho 
prospěšnost:

• Cílem letošního projektu je rozšířit tuto zónu o další prvky určené pro
hru, zábavu, ale i k rozvíjení koordinačních vlastností, celkové podpoře 
pohybu a sportovního zaměření dětí s tím, že svůj volný čas by trávili 
venku. 

• Celý sportovní areál fotbalového hřiště a okolí Sokolovny je celkově 
dostatečně využíván. Průběžně ho využívají jak rodiny s dětmi, tak
i jednotlivci. 
Navíc některé nové prvky mohou být využity i pro venkovní aktivity 
dětské skupiny “Pohybovky”, která funguje při TJ Sokol Malín,z.s.. 



Plánované umístění nových 
 herních prvků

 
• Nové dětské herní prvky plánujeme umístit na travnatou plochu podél 

venkovní pergoly u Sokolovny. Budou nepřímo navazovat na již 
instalovanou věž se skluzavkou.

• Viz  situační mapka :



Plánované umístění nových prvků



Plánované umístění nových prvků



Nové herní prvky

• Dětské hřiště plánujeme rozšířit o některé z herních prvků jako např. :
                 

                -  houpačky (trojhoupačka nebo čtyřhoupačka)

                -  síťové prolézačky

                -  lanová pyramida

                   ……

       viz. ilustrační obrázky



Houpačky



Síťové prolézačky



Lanové pyramidy



• Konkrétní výběr prvků se uskuteční až po domluvě se zástupci Města 

      Kutná Hora a dle aktuálních cenových nabídek v době realizace projektu.  

• Věříme, že vyjádřením vaší podpory v podobě hlasování za náš projekt

 se povede zpříjemnit dětem pobyt na čerstvém vzduchu a zároveň 

 vylepšit okolí Malínské sokolovny.

• Za vaši podporu předem všem děkujeme.



Děkuji za pozornost a přeji hezký den

Za OsV Malín, spolek Malíňačky a TJ Sokol Malín z.s.

                              Simona Zvolánková a Bc. Kateřina Lebedová  


